

## **Report for Website**

**Product Name:** Mrs. Meyer's Clean Day Laundry Detergent - Honeysuckle

**Specification ID:** 350000028153

Ingredients	CAS Number	Function
Water	7732-18-5	Water
Alcohols, c12-16, ethoxylated	68551-12-2	Cleaning Agent
Lauryl glucoside	110615-47-9	Cleaning Agent
Sodium methyl 2-sulfolaurate	149458-07-1	Cleaning Agent
Fatty acids, c8-18 and c18-unsaturated	67701-05-7	Antifoam
Sodium citrate	6132-04-3	Builder
Lipase	9001-62-1	Enzyme
Mannanase enzyme	37288-54-3	Enzyme
Subtilisin	9014-01-1	Enzyme
Amylase enzyme	9000-90-2	Enzyme
Calcium chloride	10043-52-4	Stabilizer
Tetrasodium Glutamate Diacetate	51981-21-6	Builder
Potassium hydroxide	1310-58-3	PH adjuster
Glycerine	56-81-5	Cleaning Agent
Methylisothiazolinone	2682-20-4	Preservative
2-tert-butylcyclohexyl acetate	88-41-5	Fragrances
Amyl salicylate	2050-08-0	Fragrances
Phenethyl alcohol	60-12-8	Fragrances
Ethylene brassylate	105-95-3	Fragrances
Benzyl acetate	140-11-4	Fragrances
Gamma-undecalactone	104-67-6	Fragrances

Heptanoic acid, 2-propen-1-yl ester	142-19-8	Fragrances
4,7-methano-1h-inden-6-ol, 3a,4,5,6,7,7a-hexahydro-, 6-acetate	5413-60-5	Fragrances
Benzoic acid, 2-hydroxy-, 2-phenylethyl ester	87-22-9	Fragrances
Cyclamen aldehyde	103-95-7	Fragrances
Acetic acid, hexyl ester	142-92-7	Fragrances
Terpineol	8000-41-7	Fragrances
Dipentene	138-86-3	Fragrances
2,6-octadien-1-ol, 3,7-dimethyl-, (2z)-	106-25-2	Fragrances
Benzyl salicylate	118-58-1	Contains Fragrance Allergens
Benzyl benzoate	120-51-4	Contains Fragrance Allergens
Citral	5392-40-5	Contains Fragrance Allergens
Eugenol	97-53-0	Contains Fragrance Allergens
Benzenemethanol	100-51-6	Contains Fragrance Allergens
Farnesol	4602-84-0	Contains Fragrance Allergens
Cinnamal	104-55-2	Contains Fragrance Allergens
Amyl cinnamal	122-40-7	Contains Fragrance Allergens
Hydroxycitronellal	107-75-5	Contains Fragrance Allergens
Isoeugenol	97-54-1	Contains Fragrance Allergens
Hexyl cinnamal	101-86-0	Contains Fragrance Allergens
Linalool	78-70-6	Contains Fragrance Allergens
Butylphenyl methylpropional	80-54-6	Contains Fragrance Allergens
Citronellol	106-22-9	Contains Fragrance Allergens
Cinnamyl alcohol	104-54-1	Contains Fragrance Allergens

Geraniol

106-24-1

Contains Fragrance Allergens

Coumarin

91-64-5

Contains Fragrance Allergens